

### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E SAÚDE ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMUNIDADI



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMUNIDADE Avenida Frei Serafim, 2280 - Teresina, Piauí, CEP 64000-020 E-mail: ppgsc@ufpi.edu.br

### **RESULTADO DAS ENTREVISTAS - PROCESSO SELETIVO 2015/2017**

### Linha 1 - Análise de Situações de Saúde

CÓDIGO DO CANDIDATO	RESULTADO
MSC003	7,0
MSC010	8,5
MSC015	8,7
MSC017	8,0
MSC018	FALTOU
MSC019	8,2
MSC020	7,0
MSC022	7,6
MSC023	5,3
MSC024	6,2
MSC028	6,1
MSC032	9,6
MSC033	7,8
MSC039	7,0
MSC040	7,4
MSC043	7,0
MSC044	8,0
MSC045	8,2
MSC046	8,1
MSC047	6,6
MSC052	FALTOU
MSC054	6,4
MSC057	7,9
MSC061	6,3
MSC062	7,0
MSC063	7,5
MSC064	FALTOU
MSC065	7,8
MSC067	7,0
MSC068	6,5
MSC072	7,9
MSC073	6,0
MSC076	9,3
MSC077	FALTOU



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E SAÚDE ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMUNIDADI



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMUNIDADE Avenida Frei Serafim, 2280 - Teresina, Piauí, CEP 64000-020 E-mail: ppgsc@ufpi.edu.br

MSC078	8,9
MSC080	8,1
MSC089	5,8
MSC093	7,3
MSC094	4,8
MSC097	8,0
MSC104	8,6
MSC141	7,1

### Linha 2 - Saúde na Escola

CÓDIGO DO CANDIDATO	RESULTADO
MSC197	8,6
MSC199	4,9
MSC207	FALTOU
MSC209	7,2
MSC214	9,0
MSC225	8,9
MSC227	4,5
MSC234	7,2
MSC235	5,2
MSC241	4,2
MSC242	2,0
MSC245	FALTOU
MSC252	7,0
MSC262	9,2
MSC268	FALTOU
MSC270	5,0
MSC284	5,2
MSC294	5,1
MSC297	3,8
MSC300	4,2
MSC311	5,8
MSC317	7,5
MSC319	5,4
MSC340	9,8
MSC345	7,3
MSC350	4,0



# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMUNIDADE



Avenida Frei Serafim, 2280 - Teresina, Piauí, CEP 64000-020 E-mail: ppgsc@ufpi.edu.br

MSC351	7,2
MSC361	4,5
MSC380	4,2
MSC393	3,4
MSC396	5,6
MSC399	7,2
MSC410	4,5
MSC415	7,3
MSC417	4,7
MSC422	6,0
MSC433	9,2

Teresina, 11 de março de 2015.

Prof. Dra. Malvina Thaís Pacheco Rodrigues

Malvina Thais Pachero Rodigus

Presidente da Comissão de Seleção